# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Commentarius in I. part. - Cod. Ettenheim-Münster 273**

**Felix, Simon**

**[S.l.], 1632-1633**

Praefatio

[urn:nbn:de:bsz:31-129435](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-129435)

# PRÆFATIO

**S**i uspiam cautè ac timidè loquendum è, certi in hac subtilissima, et profundissima materia. Quia nec generalitèr, ubi eratur, nec laboriosèr aliquèd quaeritur, nec fructuosèr aliquid inuenitur ait S. Aug. l. 1. de Trinit. c. 13. qui etiam ipse non ausè hunc Oceanum ingredi, Jara trahit, et tagi, quamvis n. 15. Uros de Trinitate abuebrauent, hi in illi hominum ex pectationi non satis fecit, absterit, sortis illo uisus, quod committere si a pingit, et a Thoma Cantip. recenset, cum Hugo, na in Africa sacis mare ambularet, tam libros illos animo cogitanti, uerulum apparuisse in littore scilicet, qui argenteo cochleari totum mare in angustam scrobem transfunderet, et satagerit, et propter inane conatum ab Aug. dicitur, li. xant, faciliè se id percuturum, qm ipse, quod animo uoluerat, obiectum daret, sicut et mydruum Smae Orator sui scriptis complectens, tantillum n. 2. quod de illo nouim, ac si quis ex uaditissimo mari guttulum auferret. Hinc S. Regh. li. 3. Mi. nota, apud Iunium, dixisse, fertur, S. Joan. Euangelista, qui in grae Lib. scriptoribz canonice subtilissime. hoc Mys. serium exposuit, et tam parum scripsit, ac si auricula de ingenti monte granulum abduisset, et S. Angela Galyi, ras per extaticam reuelacem intellexit, Biblia, 2. 2. dicitur Theologos suis commentariis tam parum aduquasse diuinam bonitatem, qm granum Nili, toti mundo comparatum, idem

Tract: 2i. Disputatio 2a.

Foras Fey signi hinc uoluit eo privilegio, quod re fert Greg.  
Paronensis. l. 1. de mir. c. 13. et Si geobth Anno 848.  
Hugoni per Galliam grassantibus, et urbem Vasaemum ob-  
sidentibus, cum sacerdos quidam pro liberatione populi sacri  
operaretur, hoc guttas, aequalis magnitudinis, ex gualis  
purioras, et alio in arca dicitur, sagas cum, huc illuc  
rotatas, tandem in yabena concurrentes in unam pellucidis  
simam gemmam coaluisse, quae cruce aurea in clava, multa  
post modum miracula gahavit, quae qdm uisito pinguetia  
firmata e. Princtes paroniarum, et orientis unitas, contra  
Arianos lum uigentes, huc et illud indicari potuit, in anim  
scientiam, de hoc Myderio n no guttalem e, qraia totis  
maris. Nemo igitur p Scilicet in genio suo, nemo aulacis hanc  
abyssum ingreditur, scil quatenus aulacia maris rursu uicarij,  
nariunt, nec quisquam noui abiam in modo loquente proferre  
audeat, hic n. maximie ualut, qit S. Hyon: Arcop: d dui  
ni nobis c. 1. scribit, nulla raa psumendum e. aliquid d sup  
subdantiati, secreti uic magi deitate, aut drci, aut cogitare.  
p hoc illa, q nobis deuinitz sacra eloquia trasiliterunt, sup  
mur qd Lucas fidelissimos, sacram scripturam, dicitur, et  
pp. Ex scriptura quidem pot: uim uim nouum reddimur, q  
dary nobis hoc Myderium exponit, in ueteri inobscuro,  
dicatum, et paucis cognitum. Ex Eccliacis dogmatibus q  
pae seruiant Cor: sum, Myderium, et Lateranense subdu.  
nocentio III. unde iterum ptum lapi: Firmiter. et sume Princte  
te, et S. de. Calula, itam hie Symbola ubiq: recepta ser. d.  
ortho licum, qit oes Chriani sciere tenent, Myderium, qit in  
missa huc, et Alhanerianu, qit in breuiario, ad pan recitit.  
Item regla S. d. S. Gray: Phuum: C. cuius hodie. festum  
uiginti caelibus allata, et in 1. Synodo y exacali approbat.